
Службен весник на РМ, бр. 67 од 10.5.2013 година

1 од 3

ВЛАДА НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Врз основа на член 23 став (1) од Законот за здравствена заштита („Службен весник на Република 

Македонија“ број 43/2012 и 145/2012), Владата на Република Македонија, на седницата, одржана на 1.5.2013 

година, донесе

УРЕДБА ЗА МРЕЖА НА МЕДИЦИНА НА ТРУДОТ

Член 1

Со оваа Уредба се утврдува мрежата на медицина на трудот во Република Македонија.

Член 2

Со мрежата на медицина на трудот во Република Македонија се одредуваат здравствени установи кои се 

овластени да ја вршат дејноста на медицина на труд, кои се прикажани во табелата која е дадена во прилог, 

која е составен дел на оваа уредба.

Член 3

Со добивање на овластување за вршење на медицина на труд согласно прописите од областа на 

здравството овластената здравствена установа влегува во мрежата на медицина на трудот.

Член 4

Оваа уредба влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен весник на Република 

Македонија“.
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